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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 410 000 zł

Okolice Turzynu - na sprzedaż przytulna adaptacja poddasza na czwartym piętrze odrestaurowanej kamienicy.

Na powierzchnię ponad 60m2 składają się salon z aneksem kuchennym, 2 sypialnie, przedpokój i przestronna
łazienka. Całość w pełni wyremontowana, odświeżona - prace zakończono w grudniu 2019 r. Mieszkanie
praktycznie bez skosów, za to z zachowanymi urokliwymi belkami.

Na podłodze w pokojach i przedpokoju panele, w łazience terakota. W pokojach i przedpokoju ściany gładzone
i malowane, w łazience glazura, dodatkowo w kuchni wykonano pasek płytek pod przyszłą zabudowę. Okna
ścienne nowe PCV, wszystkie okna połaciowe drewniane firmy FAKRO.

Mieszkanie ciepłe, ciche. Miesięczny czynsz do wspólnoty - 300 PLN. Antywłamaniowe drzwi. Nowa, miedziana
instalacja elektryczna. Dach niedawno wyremontowany i ocieplony przez wspólnotę.

Mieszkanie idealne dla osób ceniących ciszę i spokój, ale pragnące pozostać w bliskiej odległości od centrum.

Niewątpliwym atutem jest lokalizacja - w pobliżu sklepy (Netto, Biedronka), kościół, szkoły, przedszkola, licea,
apteka. Liczne naziemne miejsca parkingowe. Miejsce doskonale skomunikowane z resztą miasta, zarówno
jeżeli chodzi o dojazd samochodem jak i komunikacją miejską.

Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację!

Symbol MAP21343 Symbol SWO 376887

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 410 000 PLN Cena w EURO 89 995 €

Cena w USD 106 395 $ Cena za m2 6 813 PLN

Czynsz ofertowy 300 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN
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Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 60 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1908 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Umeblowanie NIE

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 20612

Czynsz administracyjny 300 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


